购需求所应提供的货物，以及伴随的货物和的价格；包含投标货物、货物的成本、运输

（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术货物、培训、仪器信息系统网络端口

接入费、税费等所有费用。投标人在固定总价中必须考虑各种风险费用。在合同履行过

程中，招标人不予支付合同以外的其他费用。投标人负责工人人身、设备安全责任，验

收前，设备丢失自行负责。

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 60 日。

18.1

□本项目不收取投标保证金。

本项目收取投标保证金，具体规定如下：

投标保证金 2 分标：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）元。投标保证金的交纳方式：

银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函（包含电子保函），禁止

采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前从投标人账户交至指定账户并

且到账；（分标 2：开户银行：钦州市公共资源交易中心钦州市区农村信用合作联社政

务 服 务 中 心 分 社 ， 开 户 名 称 ： 钦 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心 ， 银 行 账 号 ：

20298994252002418）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，

投标人必须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。